

Generalforsamling Østfold Fuglehundklubb **10.03.2010 kl. 18:30 på Bøndernes Hus i Råde.**

Formann Tom Øygard ønsket 36 fremmøtte medlemmer velkommen til generalforsamling.

Sak 1 Det var ingen bemerkninger til innkalling eller dagsorden

Sak 2 Tom Øygard ble valgt som dirigent.
Hege Øvreeide valgt som referent.
Vidar Antonsen og Thor Edlund valgt til å undertegne protokoll.

Sak 3 Formann leste årsberetningen fra styre uten bemerkninger fra medlemmene

Sak 4 Are Fraugerud ledet gjennomgang av regnskapet for 2009, ingen bemerkninger.

Sak 5 Styrets forslag til kontingent for 2011 endres til kr.300,- Vedtak: Kontingenten for 2011 blir kr.300,- mot 2 stemmer i salen.

Sak 6 Formann gjennomgikk aktivitetsplanen for 2010. Ingen bemerkninger

Sak 7 Det var ingen innsendte saker til behandling

Sak 8 Valgkomiten v/ Per Andersrød leste komiteens innstilling til nytt styre:

Valg av styre

Tom E. Øygard (formann)	Ikke på valg (på valg i 2011)
Are Fraugerud (kasserer)	Ikke på valg (på valg i 2011)
Unn Johannessen	Ikke på valg (på valg i 2011)
Thomas A. Svensen	Ikke på valg (på valg i 2011)

Freddy Antonsen	Gjenvalg for 2 år
Roald Larsen	Gjenvalg for 2 år
Hege Øvreeide	Gjenvalg for 2 år

Line Werner (varamedlem)	Gjenvalg 1 år
Svein A. Simensen (varamedlem)	Velges for 1 år
Thomas Hammerstad	Velges for 1 år

Samtlige ble valgt ved akklamasjon.

Valg av revisorer:

Hagbart Jakobsen, Tor Edlund ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Valg av valgkomite:

Per Øystein Vegsgård og Finn Trana var ikke på valg. Nyvalgt medlem i valgkomiteen ble fra salen foreslått å være Jan Stordahl. Valgt ved akklamasjon.

Sak 9 Pokalforvalter Per Andersrød delte ut premier til vinnere av årets pokaler. Den gjeveste premien Sølvfasanen ble tildelt Agnetha Andersson og IS Red Garlic's Gourme. Walther Muland representerte Agnetha og mottok sølvfasanen. Når det gjelder andre premieringen vises til egen premieliste.

Blomster ble overrakt til Per Andersrød som går ut av valgkomiteen. Formannen takket de fremmøtte for et godt møte og hevet møtet klokken 20:05. Resten av kvelden ble brukt til sosialt samvær.

Hege Øvreeide
Referent

Thor Edlund
Protokollundersk.

Vidar Antonsen
Protokollundersk.